РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов
городского поселения Туманный
Кольского района

РЕШЕНИЕ

от     ____                                                                                                  №
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского  поселения  Туманный Кольского района за 2015 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Туманный, утверждённым решением Совета депутатов от 30.10.2015 года № 129, Совет депутатов городского  поселения Туманный Кольского района решил:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского поселения Туманный Кольского района за 2015 год по доходам в сумме 10 593,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 9 989,6 тыс. рублей, профицит в сумме 603,9 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение по:
- поступлениям доходов за 2015 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

- источникам финансирования дефицита бюджета за 2015 год согласно приложению  № 2 к настоящему Решению;

- расходам местного бюджета за 2015 год по разделам, подразделам, функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

- муниципальной целевой программе за 2015 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте г.п. Туманный               www. tumanadm.ru.
Глава городского поселения
Туманный  Кольского района                                                                Т.А. Антоненко